UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Trần

Thanh Nam, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện trân

trọng kính mời Thành viên Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện (Quyết định

đính kèm).

Đến dự cuộc họp Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện để xét khen

thưởng thường xuyên đối với các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng cấp

Tỉnh, cấp Nhà nước năm 2023.

- Chủ trì: Chủ tịch UBND huyện/Chủ tịch Hội đồng Thi đua - Khen

thưởng huyện Trần Thanh Nam.

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút, ngày 28/3/2024.

- Địa điểm: Phòng Sếu Đỏ, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban

nhân dân huyện.

- Nội dung và tài liệu: Giao Phòng Nội vụ chuẩn bị.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT UBND huyện Trần Thanh Nam;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;

- Lưu: VT, NCVXVĩnh.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quang Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T08:31:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Quang Trung<nqtrung.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:07:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:07:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T09:07:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!